
Uchwała Nr IV/53/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  29 grudnia 2006 r.  

 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 

dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu. 
 
 
     Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  & 2 pkt 2 i & 3 ust. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005r. Nr 146 poz 1222), Rada Miasta Nowego Sącza, na 
wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 
                                                                           §  1 
 
W celu ustalenia miesięcznej stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu, ustala się: 

a) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania określone 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Nowym Sączu w wysokości: 750,00 zł., 

b) wartość jednego punktu w wysokości  4,00 złote. 
 
 
                                                                          §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Nowym Sączu. 
 
 
                                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 


